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Valmistelija kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi ja nuorisokoordinaattori Mari 
Ryönänkoski 

 Kulttuuritoiminnan käyttösuunnitelmassa on varattu yleisavustuksiin 
yhteensä 37.000 €. Avustukset ovat olleet haettavissa 1.-31.3.2025 
sähköisessä järjestelmässä, minkä lisäksi paperinen hakemus oli 
mahdollista toimittaa Raahen kaupungin kirjaamoon 31.3.2025 klo 15 
mennessä. Avustuksista on ilmoitettu Raahelaisessa, SeutuMajakassa, 
internet-sivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. 

 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 22 kpl yhteensä 47.750 
eurolla. Hakemusta ei saapunut kolmelta yleensä hakevalta yhdistykseltä: 
Brahe Classica ry, Raahen seudun perinnemusiikkiyhdistys ry ja Raahen 
suzukisoittajien kannatusyhdistys ry. Vuoteen 2024 verrattuna uusia 
hakijoita on kolme: Nordströmin sukuseura ry, Raahen Merionkijat ry sekä 
Raahen runoseura ry. 

 Avustusten arvioinnissa on otettu huomioon tulevaisuuslautakunnan 
ohjeiden mukaisesti mm. toiminnan laatuun, laajuuteen ja 
yhteiskunnalliseen merkitykseen liittyviä seikkoja. Keskeinen kriteeri on, 
että avustuksilla tuetaan ja luodaan edellytyksiä kulttuuri- ja 
taidepalvelujen tarjonnalle sekä taiteen harjoittamiselle ja harrastamiselle. 
Kokonaisuuteen vaikuttaa jaettavissa olevan avustusmäärärahan 
kokonaissumma, minkä lisäksi Raahe-opiston merkitys on huomioitu: moni 
toimija saa perustoimintaansa apua opiston kurssitoiminnan kautta. 

 Saapuneissa hakemuksissa on kaksi anomusta, jotka eivät täytä 
lautakunnan hyväksymiä ehtoja: 

• Nordströmin sukuseura ry hakee avustusta sukukirjan tekemiseen. 
Hakemus ei täytä ympärivuotisen kulttuuri-/taidetoiminnan 
järjestämisen edellytystä vaan hakemus on katsottavissa 
projektiavustukseksi yksittäiselle sukuseuralle. 

• Raahen Merionkijat ry:n toiminnan ei voi katsoa olevan 
tulevaisuuslautakunnan avustuskriteerien määrittelemää kulttuuri- ja 
taidepalvelujen järjestämistoimintaa.    



 Tulevaisuuslautakunnan jäsenillä on mahdollista tutustua hakemuksiin 
etukäteen sopimalla ajan kulttuuripalvelupäällikön kanssa sekä ennen 
kokousta.   

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta päättää 
- Jakaa vuoden 2025 kulttuuritoiminnan avustukset liitteen mukaisesti. 
- Olla myöntämättä kulttuuritoiminnan yleisavustusta Nordströmin 
sukuseura ry:lle ja Raahen Merionkijat ry:lle, sillä heidän toimintansa ei 
täytä kriteeriä ympärivuotisen kulttuuri- ja taidetoiminnan järjestämisestä. 
- Maksaa niiden yhdistysten avustukset, joilta liitteitä puuttuu, sen jälkeen, 
kun tarvittavat asiakirjat on toimitettu. 
- merkitä tietoonsa saatetuksi, että kulttuuripalvelupäällikkö Pirita Rossi on 
esteellinen käsittelemään Raahen runoseura ry:n hakemusta eikä hän ole 
osallistunut hakemuksen arviointiin. Hakemuksen valmistelusta ja 
käsittelystä vastasi nuorisokoordinaattori Mari Ryönänkoski. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
 
Mari Ryönänkoski poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 
17.33. 


